



Hebel & Co

89133 - Double Chocolate Halva Organic Glut

We have created for you the most chocolatey halva on this planet. The chocolate notes are complex: rich, decadent, fudgy, and titillatingly almost nutty you will be hard-pressed to be able to ask yourself, "Where's the chocolate?"



Nutrition Facts

Servings per Container 7
Serving size 32.0g (32g)

Amount per serving
Calories 170

% Daily Value*

Total Fat	11g	14%
Saturated Fat	2.5g	13%
Trans Fat		
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	0mg	0%
Total Carbohydrate	12g	4%
Dietary Fiber	2g	7%
Total Sugars	7g	
Includes Added Sugar	7g	14%
Protein	4g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	30mg	2%
Iron	1.5mg	8%
Potassium	100mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

We have given into the will of the people. We have created for you the most chocolatey halva on this planet. And not only did we take on this task without outrageous amounts of zeal and excitement we took on the task by not using some ho-hum-bland chocolate you find in those other... dare-we-even-call-it-halva; NAY, we've sourced for you the most robust, beautiful, organic, deep, dark, high-cocoa-content outrageously chocolatey chocolate for this halva. The chocolate notes are complex: rich, decadent, fudgy, and titillatingly almost nutty you will be hard-pressed to be able to ask yourself, "Where's the chocolate?"

Ingredients

Organic Sesame Seeds, Organic Tapioca Syrup, Organic Cane Sugar, Organic Chocolate (Organic Cacao Beans, Organic Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, Organic Vanilla Beans), Organic Cocoa Powder, Organic Palm Oil*, Organic Quillaja Extract, Organic Vanilla Extract

Allergens

Free From:



Handling Suggestions

You can store halva in a cool pantry for a somewhat softer texture, or in the fridge if you like things a little tense. We happen to like ours in the fridge, as the texture is just sublime. Most important is to keep it well covered, or tightly wrapped, and it will keep for about 1 year or so.

Serving Suggestions

SLICE: OUR HALVA IS POSITIVELY DELIGHTFUL ON ITS OWN
SPREAD: BAGUETTE, BAGEL, PITA, LAFFA, CREPE, TORTILLA, PANCAKE, WAFFLE
BAKE: CAKES, COOKIES, BROWNIES, BREAD, VIENNOISERIE, PASTRIES
SPRINKLE: ICE CREAM, FRENCH TOAST, YOGURT, CUPCAKES

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Hebel & Co	Hebel And Co	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
850000189133	89133	89133	10850000189130		12/8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
7.38lb	6lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.62in	7.37in	5.38in	0.22ft3	10x4	200days	35°F / 37°F



Hebel & Co

89133 - Double Chocolate Halva Organic Glut

We have created for you the most chocolatey halva on this planet. The chocolate notes are complex: rich, decadent, fudgy, and titillatingly almost nutty you will be hard-pressed to be able to ask yourself, "Where's the chocolate?"



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	170	Total Fat	11g	Sodium	0mg
Protein	4	Trans Fats		Calcium	30mg
Total Carbohydrates...	12g	Saturated Fat	2.5g	Iron	1.5mg
Sugars	7g	Added Sugars	7g	Potassium	100mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

